обратиться в ФИJIИАЛ (ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙD АО (АЛЬФА-БАНКD, в котором ршмещен
специапьЕый банковский счет J,{Ъ40703810038030000161, открытый для рtlзмещения средств
компенсационного фонда обеспечения договорньж обязательств с зrUIвлением о перечислении
денежных средств в ptшMepe 528 824,9l руб (пятьсот двадцать восемь тысяч восемьсот
двадцать четыре рубля 91 копейка) со специального банковского счета на расчетный счет J\b

40703810116160045756 (Банк: УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Екатеринбург), с
приложением: решения суда по делу ЛЬА46-234751202l; lrостановления о возбуждении
исполнительного производства Ns174004l24l66003-ИП от 15.08.2024;